ant admictere delegari, & per confe-
quentiam eoipfo quod beneappellatum
fuerar, jurifdictionem judicum expiraf-
fe,quicquid ab eis perperam artentatum,
vel de recipiendis ante litem contefta-
tam teftibus, vel de fententia proferen-
da, denuntiamusfententialicer non te-
nere. Sane quamyis dilecti filij P.Prapo-
fitus & Capitulum Conftantien. de in-
terdicto pramiflo * ad Cardinalem, qui
pofuerac illud, fuis literis inferuerine,
quiatamen per id quod R. juniori dio-
cefanus Epilcopus munus benedictionis
impendit, ei videtur quod Frx:niﬁmus
obviare ,unde vel fcriprurafacto vel fa-
cum feriprure E:zju icat, nec proba-
tum fuic, licer objectum , qudd ab incer-
dictis electio fuerit celebrata, ipfam non
potuimus irritare ; prafertim cium con-
tra perfonam eledti nihil fuericintenta.-
tum.idedque canfam ipfam (ub ea forma
vobis duximus de confenfu parcium
commitcendam, ut fi conftiteric quc‘)d
ele@io fuerit faca 4 fulpenfis,eca omnino
caflara, ipfi monafterio , poft fatisfactio-
nem condignam , fufpenfionis & interdi-
i fententia relaxara, de perfona ido-
nea conf'ulatur.ﬂl:'uquin, ne urilicas mo-
nafterij retardecur, pramiffam eledio-
nem per vos appellatione remota volu-
mus confirmari, & R.. juniorem abbatizx
pacifica pofleflione gaudere, alium vero
Cuftodiam & Prioratum,que fibi fuerdt
4 fupramemorato przdeceflore noftro
conce{la, non obitante donarione ab H.
quondam Abbate facta de ipfis,volumus
& mandamus fine contradictione quali-
bet obrinere. Teftes autem &c. Nullis
literis przeer affenfum parcium &c,
Quod i omnes &c. Datum Laterani

VII. Idus Aprilis.
i
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F¥.ABBAT! DE DEREFORDIA,
ejiifque fratribus tam prefentibus guam
futaris regularem wisam profellis in per-
pettinm.

R Eligiofam vitam eligentibus &c.

u#(gue #d werbum ordo canonicus,
qui fecundum Deum & beari Augultini
regulam atque Pramonitraten. fratrum
infticutionem in eodem monalterio &c.
#fque ad verbum vocabulis, Locum ip-
fumin quo prefatum monafterium firum
eft, cam omnibus pertinentiis {uis , ficut
terminorum defignat appofitio, & mo-
lendinum quod Henricus Clericus te-
nuit, cum percinenciis fuis, & decimam
pedagij deHerting.in denariis & in por-
tis, & totam decimam cafei {ui, pracer
unam pefam, quaad Ecclefiam ejuldem
locidicitur pertinere,& terram de Vura,
ex dono Henrici Holati {ecundi ang-
mentum terra & nemoris , [cilicer a via
Londonien. que tendic de Derefordia
versts Sing. ufque ad divifam Hameefic
&Sulerxie, & capellam de Scandena cum
pertinentiis fuis, & xxxvj. acras terre
in Vulgafton, & molendinum de Ha.
gedebed. cum pertinentiis fuis, & de-
cimam domus fuz, {cilicer de pane, &
carne, & pilce, & terram quam Rober-
tus deSanda tenuit cum pertinentiisi{uis.
Ex dono Clementiz uxoris{fuz affenfu
Domini fui xx, fol. cenfuales in civita-
te Wintoniz, & terram de Albedelton,
Ex dono Tocelini fratris quondam ..
Regine unam virgatam rterrx in Ec-
chicte. Ex dono W. de Braofa unum
tunellum yini rubeiad Miffas celebran-
das in villa de Sorahan, & unam fal-
mam. Ex dono H, Comitiflx Gloéce-
ftrize terras quas T. de Witru. & Mat-
thzus & Roberrus tenuerunt, & fede-
cim acrasineflartis de Nucltede, Ex do-
no Hugonis Holati duas vircatas terra
in Berithon ,cum pertinentiis {uis.Ex do-
no Galfridi Hofari medietatem terra
quam emit de Gualtero de Selca | in Ed-
boldinton, Ex dono Vv. de Suneuverda
unam yirgatam terra apud Holr. Ex do-
no R. de Mefnil & Iordani de Vvalcher.
villa cerram quam R eginaldus filius V1A
tenuitin Subrecon. Ex dono R. Capella-
nide Saldeford,unum mafagiom in Gel-
deford. Ex dono Hugonis de Bernier
unum mafagiumapud Devifas. Ex dono
Vv.deEleltede terram de Vvihus.Ex do-
noAlanide S.Georgio quinque folidatas

Epiftolarum Innocentij ITT.

redditus in manerio de Tradinchon, Ex
dono Vvalteri Hofari rerram de Scar.
torp. Sant novalium &c.Liceat quoque
vobis &c. Prohibemus infuper uc nulli
fracrum &c. Ad hzc, prafenti decrero
{tatuimus, ne quisvos &c, Prohibemus
infuper ut infra fines &¢, In parochialis
busautem &c. Chrifina verd &c. Lici-
tum &c. Cim autem generale interdi-
dum &c. Sepulcuram prarerea &c, Pa-
ci quoque &c. Libertares &c. Decerhi-
mus ergo &c. Salva fedisapoft, auctoris
rate & diocelaniEpilcopi canonica jufkis
tia, Si qua igitur 8c¢. Datum Laterani
per manum Rainaldi Domini Papax No-
tarij,Cancellarijvicem agentis , VI.Idus
Aprilis , Indi&ione fecunda, incarnario.
nisdominiczanno M CXCIX. ponti=
ficatus vero Domini Innocentij Papz
III. anno I[.

CORCAIEN. EPISCOPO,
ejdifque fuccelforibus canonice fubfiiswendss

in perpetanm.

X injuncto nobis apoftolatus offi-
cio &c. afgue ad verbwm vocabulis,
Locum ipfum in quo prafara Ecclefia
firaeft, cum omnibus pertinentiis fuis
& liberraribus intra & excra civiratem.
Ecclefiam S. Marix in monte , & Eccle-
fiam beari Michaelis, & ccemicerium in
quo pofitx funt, & arria circumquaque
pofita. Ecclefiam §. Neflani, Ecclefiam
S. Brigidx , Ecclefiam S. Sepulchri, Ec=
clefiam S.Ichannis in civirare, Ecclefiam
S. Trinitatis , & Ecclefiam S, Pecri inci-
vitate,cum molendine Corcaiz,quodeft
inter infulam & rupem, cum pifcatura
Vadubgaill & pifcacuram Macmoelpoil,
& cereras pifcaturas juratas Ecclefiz
tux cachedrali §. Barri, Achadnanhes,
Dunculinn , Clochan, Nahulain , Duo-
les, Vchonduban, Balinagerranach, Ar-
dachad, Baliugiphan, Baliudunchada,
Lefnaedenan , Balufobedi , Cellmagim-
chrinn, Ducbetheig , Lefadhdibeccam,
Celludri , Cellcroman , Cellcul, Ardi-
nor, Durufguill, Cellefcop,Mellan,Cel-
lefcoplappan , Cellcunran, Cullecha,
Dubtulach, & alias rerras S. Barri in
Veurp, & totum Vmacciar, in terris, Ec-
clefiis, aquis , & pofleffionibus. Terram
fancti Barri in Ciarrigi, in Ifpich , cum
pertinentiis fuis. Rofbech, Cellnacle-
rech, Cellimeclan, Aefgabri, Hucub-
machino, Cellinellaig, Cullen, cum per-
tinentiis fuis, Nochoengbail , Cennfali
EMIT
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cum pertinentiisfuis. Techfachfan, cum

grtinentiisfuis. In I{Eognnan,CeIlMct-
enoch Cellbrogan, Cellmachnain , Mi-
difel, Achadmeleirig, Cellfinchill, cum
pertinentiisfuis, Techmolaggi cum per-
tinentiis fuis,Domnachior, Cellfaeleah,
Cifeicerum , cum pertinentiisfuis. Inif-
duni cum pertinentiis fuis. Magalaid,
Glennberchin ; Cellarchadangli , Ac-
chaddun, cum pertinentiis fuis. Cellmu-
gana, Cluamechi, Cellcillin; Cellcohi,
cum {uis percinentiis, Scol cum (uis per-
tinentiis. Celloran, Cellmolaggi , Cell-
mua , Durras cum percinentiis {uis, [nfZ
feuingi cum fuis percinentiis. Cellmo-
chomoc, Cellechdach , Cellmana, Cell-
chatchigern, Cellmacceogam, Dramda-
lach , Fanlobais,Magatia, Diflacre,Saer-
gufla, Cennech, Cluannached, Dunufci,
Cennmugi, Magalaid, Diferc mort cum
pertinentiis fuis, Difertanaeda cum per-
tinentiis fuis, Rathen cum pertinentiis
fuis, Claennabur cum pertinentiis fuis,
cum Cennmugi, & aliis pertinentiis fuis,
Achbruanni , Ardmacchfaelan, Tula-
chrara, Cellia, Cluanpruches,Corcach-
bet & Archadfadda. Prohibemus infus.
perneincerdictos &c. Prarerea liberra-
tes &c. Decernimus ergo &c. Salvain
omnibus apoft, fedisauctoritate, & Caf-
felen. Archiepifcopi debita reverentia,
Si qua igicur &c. Datum Laterani per
manum Rainaldi Domini Papa Notarij,
Cancellarij vicem agentis, II, Idus Apri-
lis , Indiftione fecunda , incarnationis
dominice anno M CXCIX. Pontifi-
catus verd Domini Innocentij Papz ITL.
anno I